BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:              /TB-TĐHHN                    Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

V/v: Nộp học phí học kỳ I năm học 2022-2023

Căn cứ vào Quyết định số 2597/QĐ-TĐHHN, ngày 13 tháng 7 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Quy định mức thu học

phí năm học 2022-2023;

Nhà trường thông báo về việc nộp học phí kỳ I, năm học 2022-2023 của học viên,

sinh viên như sau:

1. Mức nộp: Theo Quyết định số 2597/QĐ-TĐHHN, ngày 13/7/2022.

2. Hình thức nộp: Học viên, sinh viên nộp học phí theo hình thức online. Số tiền,

số tín chỉ chính thức học viên, sinh viên đăng nhập vào tài khoản cá nhân để biết chi tiết.

3. Số tiền nộp: Theo báo nợ trong trang cá nhân của học viên, sinh viên.

4. Thời hạn nộp học phí:

4.1. Đối với sinh viên đại học khóa 9, 10 nộp học phí từ ngày 12/10/2022 đến hết

ngày 27/10/2022.

4.2. Đối với các khóa còn lại nộp học phí từ ngày 12/10/2022 đến hết ngày

11/11/2022.

Hết hạn nộp học phí học viên, sinh viên chưa nộp nhà trường sẽ xử lý theo quy định

hiện hành.

- Không được học các học phần không nộp học phí trong học kỳ

- Không được vào thi kết thúc các học phần của học kỳ đó. (Trích Điều 6 Quyết

định số 4147/QĐ-TĐHHN, ngày 29/10/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội Ban hành quy định về học phí, miễn giảm học phí đối với người học

của Trường)

Vậy, Nhà trường thông báo để sinh viên, học viên được biết. Đề nghị các Khoa, bộ

môn quản lý sinh viên, học viên; Chủ nhiệm lớp, Lớp trưởng các lớp thông báo và đôn đốc

sinh viên, học viên thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Khoa, Bộ môn có sinh viên (thực hiện);

- Các phòng: ĐT, KHTC, TTGDTX (thực hiện);

- Chủ nhiệm lớp (thực hiện);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV.TTLT.(2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-12T10:14:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-12T10:58:45+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-12T15:34:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-12T15:34:28+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-12T15:34:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-12T15:34:41+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!